
Būvkomersanta 
nosaukums / 
Būvspeciālista vārds, 
uzvārds

Uzņēmuma /
Būvkomersanta
reģ. Nr.    
Būvspeciālista 
Sertifikāta Nr.

Sniedz pakalpojumu

Kontaktinformācija Papildus informācijaProjektēšana Būvdarbi

Pievadu Ielas 
tīklu Pievadu Ielas 

tīklu

Liudmila Popova Sert.Nr. 3-00330 Jā _ _ _ T. +371 29253240                                   
E. vlodimirs@inbox.lv

SIA "BASEFORM"               
Liudmila Popova                                 

Reģ.Nr. 1908-RA                     
Sert.Nr. 3-00330 Jā Jā _ _

T. +371 29712842                                 
E. info@baseform.archi
www.baseform.arshi

SIA "Komunikāciju 
projektēšanas birojs"                                            
Svetlana Zorina                                   
Tatjana Polenca

Reģ.Nr. 54103036911                          
Sert.Nr. 3-00361                                     
Sert.Nr. 3-00372

Jā Jā _ _

Svetlana Zorina,                                
T.+37126417522
E. lana.zorina@gmail.com
www.kpb.lv

SIA “Ūdens Pro”                               
Aleksandrs Lukjaņecs

Reģ.Nr. 40003481789                           
Sert.Nr. 3-00048 Jā _ _ _ T 29405788

alex.udenspro@gmail.com  

Kaspars Grīnbergs Sert.Nr. 4-00708 _ _ Jā Jā T. 26148875, info@splus.lv
www.splus.lv

Būvdarbu pakalpojumi (ja nepieciešams ir arī sadarbība 
ar projektētājiem)"

SIA "KATLINIEKS"                                                    
Vitālijs Gumiļovs

Reģ.Nr. 40103031009                      
Sert.Nr. 4-00234 _ _ Jā Jā T. 67606715

E. info@katlinieks.lv

Mareks Zavickis Sert.Nr.3-01256 Jā Jā _ _ T. 29146914
E. m.zavickis@gmail.com

SIA "Siltumkomforts" Reģ.Nr. 40003797725 Jā _ Jā _
Valdes priekšsēdētājs
Vilnis Seržants, T. 20802090,
E. siltumkomforts@inbox.lv

Būvdarbu pakalpojumi (ja nepieciešams, ir sadarbība 
ar projektētājiem - SIA ""EKOLAT"", Reģ.Nr.41503009958 "

M&M birojs                                 
Mārtiņš Melderis                                              

Reģ.Nr. 41203066311                            
Sert.Nr. 4-03670    Jā Jā Jā Jā T. 26163476

E. info.melderis@gmail.com

Ja nepieciešams ir sadarbība ar visu inženiertīklu projektē-
tājiem, arhitektiem, būvkonstruktoriem. M&M birojs sniedz 
pakalpojumus sekojošās sfērās: Siltumapgādes, ventilāci-
jas un gaisa kondicionēšanas sistēmu būvdarbu vadīša-
na un būvuzraudzība, projektēšana, Ūdensapgādes un 
kanalizācijas sistēmu (ieskaitot ugunsdzēsības sistēmas) 
būvdarbu vadīšana un būvuzraudzība, projektēšana.

Sindija Šmiukše Sert.Nr. 3-02474 Jā _ _ _ T. 29678597
E. smiukse.sindija@gmail.com,             

Atsevišķos gadījumos iespējams izskatīt ielas tīklu projek-
tēšanu.

Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu 
projektētāju un būvnieku saraksts

1



Būvkomersanta 
nosaukums / 
Būvspeciālista vārds, 
uzvārds

Uzņēmuma /
Būvkomersanta
reģ. Nr.    
Būvspeciālista 
Sertifikāta Nr.

Sniedz pakalpojumu

Kontaktinformācija Papildus informācijaProjektēšana Būvdarbi

Pievadu Ielas 
tīklu Pievadu Ielas 

tīklu

SIA "EMERTEC"                             
Mārtiņš Ērkšķis 

Reģ.Nr. 53603070331                           
Sert.Nr. 3-00433    Jā Jā _ _ T. 25150707

E. martins.erkskis@inbox.lv

SIA “ŪKS-Projekts”                   
Boriss Liberts

Būvk. Reģ.Nr. 0993-RA                   
Sert.Nr. 3-01040     Jā Jā _ _ T. 29274095

E. uksp@inbox.lv
Projektēšanas pakalpojumi noslogoti līdz jūlijam. 
Būvdarbu pakalpojumi

Olita Zeltiņa-Lemberga Sert. Nr.3-00860 Jā Jā _ _ E. olita.zeltins@gmail.com
T. 29177877 Vēlama saziņa ir Whatsapp vidē

Ingars Timofejevs Sert.Nr. 3-00995 Jā Jā _ _ T. .27022025,                                    
E. ingars_tim@inbox.lv

Elīna Pučure Sert.Nr. 3-00876 jā jā _ _

T. .28200743
E. elina.pucure@citrus.lv
E. kristaps.jakimovs@citrus.lv         
www.citrus.lv

Aiga Tenisone Sert.Nr. 3-02442 Jā Jā _ _ T. 20217981, E. aiga@antbirojs.lv 
www.antbirojs.lv

SIA "LIONX design"                   
Oskars Lauva

Reģ.Nr. 40203469312                             
Sert.Nr. 3-01563" Jā Jā _ _

T. 25901868, E. oskars@lionx.lv 
www.facebook.com/p/LI-
ONX-design-100091285894673/

Pieejams 1 UKT projektētājs.

SIA "Project Plus" Reģ.Nr. 5003723501 Jā Jā Jā Jā
Vasyli Verenikin, T. 26309431 
E verenikin@gmail.com, 
www.projectplus.lv

Ja nepieciešami būvdarbu pakalpojumi, tie  tiek piedāvāti 
saskaņā ar sadarbības partneru piedāvājumiem un slēdzot 
atsevišķu līgumu.

Sia “Paralēles”                            
Aivars Krūmalis            

Reģ.Nr. 40103457533 
Būvk.Reģ.Nr. 9171-R                                           
Sert.Nr. 4-01521             

Jā Jā Jā _ T. 29335337
E. aivars.krumalis@inbox.lv

Projektēšanas pakalpojumi noslogoti līdz jūlijam 
Būvdarbu pakalpojumi.

SIA "TGME"                                    
Ivans Osipovs                                                       

Reģ.Nr. 40103655182                
Sert.Nr. 4-04246   _ _ Jā Jā T. +371 29140339

E. tgme@inbox.lv Būvdarbu pakalpojumi noslogoti līdz jūnijam.

 SIA "SPKB Oāze"                          
Anna Sirova                                                    

Reģ.Nr. 40003579198                    
Sert.Nr. 3-00682 Jā Jā _ _ T. 29156900

E. birojs2002@inbox.lv

SIA "Geo Consultants" Reģ.Nr. 40003340949 Jā Jā _ _
Zigurds Gutāns, T. 29142163
E. gc@geoconsultants.lv
www.geoconsultants.lv

SIA "Inženiertehniskie 
projekti" Māris Priedēns,                                    
Mareks Zavickis

Reģ.Nr. 51203015571                        
Būvk. Reģ. Nr.1298-R                                                                             
Sert.Nr. 3-01617                                  
Sert. Nr. 3-01256

Jā Jā _ _
Valdes priekšsēdētājs Māris 
Priedēns, T. 29288659
E. maris.priedens@itp.com.lv

Projektēšanas pakalpojumi - primāri ielu tīklu projektēšana.

2



Būvkomersanta 
nosaukums / 
Būvspeciālista vārds, 
uzvārds

Uzņēmuma /
Būvkomersanta
reģ. Nr.    
Būvspeciālista 
Sertifikāta Nr.

Sniedz pakalpojumu

Kontaktinformācija Papildus informācijaProjektēšana Būvdarbi

Pievadu Ielas 
tīklu Pievadu Ielas 

tīklu

Konstantins Gubenko Sert.Nr. 4-05488 _ _ Jā Jā T. 28369415, E. guben@inbox.lv Nepieciešamības gadījumā ir arī sadarbība 
ar projektētājiem.

Andis Pelsis Sert.Nr. 4-01841 _ _ Jā Jā T. 26575262

SIA "DINS A" Būvk. Reģ.Nr. 2751-R _ _ Jā Jā info@dinsa.lv  

Ruslans Kalituha                                  
SIA "Alpex"

Reģ.Nr. 40003795508/               
Sert.Nr. 4-01043 _ _ Jā Jā

T. 26465254
E. ruslans.kalituha@alpex.lv 
www.alpex.lv

Sia “Eco Tehnoloģijas” Reģ.Nr. 40203307504 _ _ Jā Jā T.+37124918422
E. info@ecotehnologijas.lv               Vēlama saziņa e-pastā

SIA “AJ Prospect”                            
Andris Jaunpetrovičs

Reģ.Nr. 44103102219                    
Sert.Nr. 4-05148 _ _ Jā _

T. 28323729
E. siaajprospect@gmail.com 
www.ajprospect.lv

Būvdarbu pakalpojumi (ja nepieciešams ir arī sadarbība ar 
projektētājiem)

SIA “RL Projekti”                       
Uģis Plaudis                                             

Reģ.Nr. 40103799328                         
Sertifikāta Nr.3-00919 Jā Jā _ _ Rūdolfs Liberts, T. 28632694        

E. rudolfs.l@inbox.lv
Ir sadarbība ar būvdarbu pakalpojumu sniedzējiem būv-
projekta realizēšanai.

SIA "Siltumbūve" Reģ.Nr. 40103840757 _ _ Jā Jā

Igors, T.29265882
E. igors@siltumbuve.lv 
Boriss, T. 26574837
boris@siltumbuve.lv 
Ofiss T. 26959595
E. info@siltumbuve.lv 
www.siltumbuve.lv

Būvdarbu pakalpojumi (ja nepieciešams ir arī sadarbība ar 
projektētājiem)

SIA “KP8” Reģ.Nr. 40203196286 Jā Jā _ _ Kristiāna Kāle T.+371 20143444,                                       
E. projekti@kp8.lv

Projekta izstrādi veicam 2-4 nedēļu laikā, pēc visas nepie-
ciešamās informācijas saņemšanas no klienta. Veicam 
projekta saskaņošanu būvniecības informācijas sistēmā 
(BIS). 

TALPA, SIA Reģ.Nr. 40203410153 _ _ Jā Jā Uldis Griķis, T. 29427207
E: uldis@talpa.lv

Būvdarbu pakalpojumi (ja nepieciešams ir arī sadarbība ar 
projektētājiem)"

Sergejs Morozs                                     
SIA “ABL Solutions”

Reģ.Nr. 42103100756                           
Sert.Nr. 4-03129      _ _ Jā Jā T. 27718633

E. sergejs.aw@gmail.com
Būvdarbu pakalpojumi (ja nepieciešams ir arī sadarbība ar 
projektētājiem ar ģeodezistiem), nodošana būvvaldē.

Roberta Stupina Sert.Nr. 3-02323 Jā Jā _ _ T. 29848907
E. roberta.stupina@gmail.com Projektēšanas darbus varu veikt sākot ar jūliju.

3



Būvkomersanta 
nosaukums / 
Būvspeciālista vārds, 
uzvārds

Uzņēmuma /
Būvkomersanta
reģ. Nr.    
Būvspeciālista 
Sertifikāta Nr.

Sniedz pakalpojumu

Kontaktinformācija Papildus informācijaProjektēšana Būvdarbi

Pievadu Ielas 
tīklu Pievadu Ielas 

tīklu

SIA “Projekti LL”                                            
Inese Mūrniece,                                                
Lauris Lazdiņš

Būvk. Reģ.Nr. 14336                             
Sert.Nr. 3-00172                                             
Sert.Nr. 4-04985

Jā Jā Jā Jā Tālr. 27033244
E. lazdins.lauris@inbox.lv

Janovskis &Co Intrex 
serviss Termolat                                                  
Ivars Ozoliņš                                                                      

Būvk. Reģ.Nr. 0950-R                            
Būvk.  Reģ.Nr. 8471-R                          
Būvk. Reģ.Nr. 10753-R                  
Sert.Nr. 3-00722                                          
Sert.Nr. 4-01048

Jā Jā Jā Jā T. 29713692
E. ivarsozolins1@inbox.lv

Ir sava tehnika - ekskavatori no 3,5 -20t. Gan riteņu gan 
kāpurķēžu

SIA "Apets"                            
Aleksandrs Apets                                 

Reģ. Nr.52103041261                                            
Sert. Nr. 3-00087                             
Sert. Nr. 4-03645

Jā Jā Jā Jā T. 29638082
E. apalex@inbox.lv Projektēšanas pakalpojumi. Būvdarbu pakalpojumi.

SIA "APAKŠZEMES INŽENIERU 
KOMUNIKĀCIJAS"

Reģ.Nr.40003004593
Būvk. Reģ.Nr.4572-R Jā Jā Jā Jā

Aivars Rencis, T. 29240266 
E. aik.aik@inbox.lv
www.udensvadi.lv

Būvdarbu pakalpojumi (ja nepieciešams ir arī sadarbība ar 
projektētājiem).

SIA "AM Rada" 
Arnis Meikulāns

Reģ.Nr. 40203146139 
Sert.Nr.4-02010 _ _ Jā jā T. 29484591 

E: arnis.meikulans@inbox.lv

Būvdarbu izpildes kvalitāti un korektu attieksmi garantē 
uzņēmuma vadītājs - sertificēts būvdarbu vadītājs Arnis 
Meikulāns. Būvdarbu vadīšanas pieredze ŪKT būvniecībā 
no 2000. gada. Uzņēmums nodrošina izpildokumentācijas 
reģistrēšanu BIS sistēmā. Būvdarbu uzsākšanai nav nepie-
ciešama priekšapmaksa.

SIA "ZILBER"                                
Konstantīns Zorins

Reģ.Nr.40103910838                      
Sert.Nr.4-02646 _ _ Jā Jā T. 26494674 

E. siazilber@inbox.lv, zilber.lv

SIA “ŪKS Tīkli”                                 
Pjotrs Kamjaks                                        

Reģ.Nr. 40003655970 /                    
Sert.Nr. 4-05067   _ _ Jā Jā T.+37129799731

E. uks-tikli@inbox.lv Interesē (nelieli ielu) izbūves darbi un pievadu ierīkošana

SIA “CBF "Ļ-KO"”                         
Pāvels Šenderovičs                      

Būvk. Reģ.Nr.4021-R /                             
Sert.Nr. 4-01461 _ _ Jā Jā

T. 20288009
E. pavels.senderovics@gmail.
com, www.l-ko.lv

SIA "LAKE Building"                                
Jānis Murāns

Reģ.Nr. 40203281417                             
Sert.Nr. 4-03970 _ _ Jā Jā T. 20262668  

E. lakebuilding@inbox.lv
Būvdarbu pakalpojumi (ja nepieciešams ir arī sadarbība 
ar projektētājiem).

ENERSO SIA Reģ.Nr. 40103888166 _ _ Jā Jā Jānis Paio, T. 29474980                 
E. enerso@enerso.org

Būvdarbu pakalpojumi (ja nepieciešams ir arī sadarbība 
ar projektētājiem).

SIA "Impulss Ekspo"                                
Rolands Zariņš

Reģ.Nr. 43603035391                             
Būvk. Reģ.Nr. 17257                             
Sert.Nr. 4-04986

_ _ Jā Jā
T. 29121079
E. impulssekspo@gmail.com
E. rolandszarins@inbox.lv

Ja nepieciešams ir arī sadarbība ar projektētājiem, lai 
nodrošinātu arī projektēšanas darbus.

4



Būvkomersanta 
nosaukums / 
Būvspeciālista vārds, 
uzvārds

Uzņēmuma /
Būvkomersanta
reģ. Nr.    
Būvspeciālista 
Sertifikāta Nr.

Sniedz pakalpojumu

Kontaktinformācija Papildus informācijaProjektēšana Būvdarbi

Pievadu Ielas 
tīklu Pievadu Ielas 

tīklu

SIA "ŪK Meistars"                                         
Aleksandrs Tjuļins                       

Būvk. Reģ.Nr. 7832-RA                      
Sert.Nr. 4-03993                             _ _ Jā Jā T. 26139549

E. ukmeistars@inbox.lv
Būvdarbu pakalpojumi gan māju pievadu izbūve, gan ielas 
tīklu būvdarbi. (ja nepieciešams ir arī sadarbība ar projek-
tētājiem).

SIA “BT BŪVE”                         
Vladimirs Bogdanovs                        

Reģ.Nr. 44103067286                           
Sert.Nr. 4-04202                                             _ _ Jā Jā T. +37128366442

E. info@btbuve.lv, www.btbuve.lv
Būvdarbu pakalpojumi (ja nepieciešams ir arī sadarbība 
ar projektētājiem).

Jeļena Krivicka Sert.Nr. 3-00666 Jā Jā _ _ T. 26408027
E. jelena.krivicka@inbox.lv  

SIA "Ekolat" Reģ.Nr. 41503009958 Jā Jā _ _

Valdes priekšsēdētāja Tatjana 
Loginova, T. 65424646, 29469221
E. ekolat@inbox.lv
www.ekolat@inbox.lv    

Projektēšanas pakalpojumu izpilde ir atkarīga no mūsu 
noslogotības.

SIA "CBF & LANDSCAPE"                  
Antons Rudzinskis                                                      

Būvk. Reģ.Nr. 14539                            
Sert.Nr. 4-05627 _ _ Jā Jā

T. +37126079058                             
E. cbflandscape@gmail.com 
www.cbf.lv

Piedāvājumus un pieprasījumus izbūves darbiem lūdzam 
sūtīt uz epastu. 

SIA "LAKE Building"                                
Jānis Murāns

Reģ.Nr. 40203281417                        
Sert.Nr. 4-03970 _ _ Jā Jā T. 20262668

E. lakebuilding@inbox.lv
Būvdarbu pakalpojumi (ja nepieciešams ir arī sadarbība 
ar projektētājiem).

SIA "JL9"                                                    
Liene Agafonova

Reģ.Nr. 44103083276                              
Sert.Nr. 3-02272 Jā Jā _ _ T. 26549066

E. liene.agafonova@gmail.com

SIA "SET GROUP" Reģ.Nr. 40203175725 Jā Jā _ _
Olga Vasiļčenko, T. 29726506,  
25623330, E. olga.vasilchenko@
inbox.lv; setgroup@inbox.lv

SIA "SGU"                                   
Andris Rudzītis

Reģ.Nr. 44103144481             
Būvk.Reģ. Nr. 16342                                
Sert.Nr. 4-00382

Jā Jā Jā Jā Andis Rudzītis, T. 28388899
E. Andis.Rudzitis@inbox.lv

Projektēšanas pakalpojumi, Liene Agafonova (Sert.Nr.3-
02272), T. 26549066

SIA “ASE”                                                   
Andris Lanka

Reģ.Nr. 44103021098                               
Sert.Nr. 4-02917 _ _ Jā Jā

Valdes priekšsēdētājs
Andris Lanka, T. 29487277
E. info@ase.lv; andris@ase.lv

SIA "AKANA"                             
Jevgenijs Kazins                          
Jūlija Dektjarjova                                    
Mihails Dargevičs                               
Voldemārs Rižanovs

Reģ.Nr. 42403038714                                
Sert.Nr. 4-03461                               
Sert.Nr. 4-05557                             
Sert.Nr. 4-05449                           
Sert.Nr. 4-02579

Jā Jā Jā Jā
T. 20275557
E. siaakana@inbox.lv
www.akana.lv

Nodrošinām arī siltumapgādes tīklu izbūvi / pārbūvi, segu-
mu atjaunošanu.

SIA "SCC" Reģ.Nr. 40203321512 Jā Jā Jā Jā

Kaspars Seržants 
T. 25555564 
E. kaspars@sccbuvnieciba.lv 
www.sccbuvnieciba.lv

Veicam dažāda veida un sarežģītības pakāpes ŪKT darbus. 
Mūsu darbu sarakstā ir gan aku remontdarbi, pieslēgšanās 
darbi SIA "Rīgas Ūdens" tīkliem, gan arī lielu maģistrālo tīklu 
izbūve un projektēšana.

5



Būvkomersanta 
nosaukums / 
Būvspeciālista vārds, 
uzvārds

Uzņēmuma /
Būvkomersanta
reģ. Nr.    
Būvspeciālista 
Sertifikāta Nr.

Sniedz pakalpojumu

Kontaktinformācija Papildus informācijaProjektēšana Būvdarbi

Pievadu Ielas 
tīklu Pievadu Ielas 

tīklu

SIA "AA INŽENIERBŪVE" Reģ.Nr. 43602008593 _ _ Jā Jā Andris Apinis, T. 29195203
E. aabuve@inbox.lv Darbus uzsākam nekavējoties pēc vienošanās ar klientu.

SIA "Infrakom" Reģ.Nr. 40103669977 _ _ Jā Jā
Dmitrijs Černiks
E. cerniks@infrakom.lv
T. 29863746, www.infrakom.lv

Nodrošinam darbu izpildi īsos termiņos.

SIA  "PKB Plus" Reģ.Nr. 40103594225 Jā Jā _ _
Jānis Vēveris, T. 29412023 
E. janis.veveris@pkbplus.lv                           
sert.Nr. 3-00167

Linda Šēla Sert.Nr. 3-02461 Jā Jā _ _ T. 28223399
E. linda.sela@gmail.com

SANTEM SIA Reģ.Nr. 40003921888 _ _ Jā Jā
Vladimirs Fjodorovs                           
T. 29251095
E. santem@inbox.lv

Būvdarbu pakalpojumi (ja nepieciešams ir arī sadarbība 
ar projektētājiem).

RO Būve SIA                                           
Rolands Mengots                                    

Reģ.Nr. 40203251465                          
Sert.Nr. 4-05042 Jā _ Jā _

T. +37126193545
E. buvero@inbox.lv
www.robuve.lv

Projektēšanas pakalpojumi noslogoti līdz jūlijam 
Būvdarbu pakalpojumi.

Monika Anča Sert.Nr. 3-00665 Jā Jā _ _ T. 26327744
E. moniko@inbox.lv

6


